
1/3

kuryr 19. února 2023

Po brutálním útoku Antifa na nevinné civilisty v
Budapešti Maďarsko prohlásilo, že nevydá podezřelé
do Německa

infokuryr.cz/n/2023/02/19/po-brutalnim-utoku-antifa-na-nevinne-civilisty-v-budapesti-madarsko-prohlasilo-ze-
nevyda-podezrele-do-nemecka

I když Německo požádá o jejich vydání, maďarský soud

může žádost stále zamítnout

Maďarské úřady nevydají německé občany, kteří patří ke krajně

levicové skupině Antifa, zpět do Německa poté, co minulý pátek v

Budapešti napadli čtyřicetiletého muže.

Členské státy Evropské unie mohou vydávat zločince do jiného

členského státu pouze na základě zatykače, v tomto případě však

maďarský list Magyar Nemzet napsal, že zatím nejsou informace o

tom, že by Německo o nějaký takový zatykač požádalo.

Vzhledem k tomu, že případ v současnosti spadá do maďarské

jurisdikce, stát může vydání dotčených osob odmítnout. Pokud by

Německo vydalo na podezřelé zatykač, mohl by je Metropolitní soud

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/19/po-brutalnim-utoku-antifa-na-nevinne-civilisty-v-budapesti-madarsko-prohlasilo-ze-nevyda-podezrele-do-nemecka/
https://magyarnemzet.hu/belfold/2023/02/nem-adjak-ki-a-magyar-hatosagok-a-nemeteknek-a-szelsobaloldali-tamadasok-elkovetoit


2/3

v Budapešti stále odmítnout vydat s ohledem na trestní řízení v

Maďarsku.

German #Antifa members are suspected to be behind the brutal beating of man in Budapest,
Hungary on Feb 10. The masked militants ambushed him from behind & striked him
repeatedly on the head & face using weapons. He is left severely bloodied before being
maced. pic.twitter.com/qxtsAHz633

— Andy Ngô � (@MrAndyNgo) February 13, 2023

Jak Remix News informovaly začátkem tohoto týdne, gang Antifa,

většinou z Německa, lovil nevinné oběti po celé Budapešti a surově je

bil železnými tyčemi a obušky v sérii útoků, které otřásly hlavním

městem.

Minulý pátek gang vyzbrojený skládacími obušky a v lyžařských

maskách zaútočil na 40letého muže, který byl zaměstnancem trafiky

v budapešťské čtvrti Gazdagrét. Výprask, který zachytily

bezpečnostní kamery, si muž vyžádal těžká zranění. Podle svědků byl

muž pravděpodobně na cestě do práce a poté, co vystoupil z

autobusu, byl napaden.

                                                                                       

 Demonstranti Antifa v Budapešti 11. února (Vanda

Katona)

https://twitter.com/hashtag/Antifa?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/qxtsAHz633
https://twitter.com/MrAndyNgo/status/1625174738061430790?ref_src=twsrc%5Etfw
https://rmx.news/crime/watch-german-antifa-hunt-and-stalk-innocent-civilians-in-budapest-brutally-beat-7-people-in-hungarys-capital-as-police-launch-large-scale-manhunt/


3/3

Policie uvádí, že skupina násilníků z Antify se mylně domnívala, že

muž byl součástí demonstrace, která se konala v Budapešti a

přilákala řadu pravicových účastníků. Skupina Antifa je obviněna z

toho, že ve stejný den zaútočila na šest dalších osob, přičemž mnoho

z nich také utrpělo těžká zranění. Podle policie nebyl žádný z

napadených jedinců součástí demonstrace, ale mnozí měli na sobě

černé boty a bundy vojenského stylu, což vedlo skupinu Antifa k

tomu, že si oběti mylně považovali za pravicové demonstranty.

Čtyřicetiletý zaměstnanec obchodu s tabákem začal nekontrolovaně

krvácet poté, co byl napaden, přičemž mladá dívka ze sousedního

obchodu se snažila muži pomoci, ale nedokázala krvácení

zastavit. Poškozeného poté záchranáři převezli do nemocnice.

Policie místo ohradila a podle zaměstnankyně sousední prodejny byli

na policejní služebnu převezeni další dva zaměstnanci trafiky k

výslechu jako svědci.

Maďarská policie už zatkla čtyři členy skupiny převážně cizinců, kteří

v sobotu v Budapešti napadli cizí lidi.

Sdílet:

 

 


